
Prefeitur

IEh : EEm
Procedimento Licitatório n' 568/2022

Pregão Eletrânico n' 171/2022
Contrato n' 172/2022

básicas, ficando entre si justo e aditado, o que segue:

CLÁUSULA PRIMEIRA: Fica prorrogada a vigência do Conüato por mais 12 (doze) meses,
contados a partir de 12 de dezembro de 2023.

CLÁUSULA SEGUNDA: Pem)anece inaltemdo o valor unitário de R$ 1 13,90 (cento e treze
reais e noventa centavos) e o valor total de R$ 7 1 7.570,00(setecentos e dezassete mil, quinhentos
e setenta reais) para o período de 12 meses.

Parágrafo União: A dotação orçamentária para esta despesa é

02.06.01 .08.244.0025.2003.3.3.90.32.00 -- Tesouro Próprio

CLÁUSULA TERCEIRA: Continuam em vigor todas as outras cláusulas e condições do
Contrato e do correlato Procedimento Licitatório.

E por estarem justos e contratados, assinam o presente TERMO DE ADITAMENTO em 02
(duas) vias de igual teor e forma, juntamente com as testemunhas abaixo.

Jaguariúna, 1 1 de dezembro de 2023

Página l de 4



0-027

Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva
Secretária de Gabinete

TESTEMUNHAS

Prefeitura do MuNcípio de jaguariúna

lgina 2 de 4



Prefeitur

?ÜHWEgm.-.:,

Procedimento Licitatório n' 568/2022

Pregão Eletrõnico n' 171/2022

ento de cestas básicas

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:

li..,=il==U=USi==.SH::':.:T:HF.= : ::'.!'Ü=t:=:'H:

l ãÉ sm nn:m : «:--:=.:...':=m:=

i Bs=:===:'== ====.;sr=ln=':ã:=::=m:u $i *.
de defesa, interpor recursos e o que mais couber.

Jaguariúna, 1 1 de dezembro de 2023

AUTORIDAD
Nome Márcio Gustavo Bemardes Reis

Cargo: Prefeito
CPF: 165.052.578-88

RESPONSÁVE
nome: Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva

.,à'

Páginas de 4



Prefeitura do Municípi
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna-SP - CEP 13910-027
Fone:(19) 3867 9801/ 9780/ 9707/ 9757/ 9792/ 9786

www.licitacoes.iaauariuna.se.aov.br

]iESPONSÁVEIS OUE ASSINAKAM O AJUSTE

Pela Contratante:

Nome: Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva
Cargo: Secretária de Gabinete
CPF: 120.339.598-13

Pela Contratada:

Nome: Valéria Cristina Bertagna Butolo
Cargo: Sócia/Empresária
CPF: 057.281 .588-38
Telefone: (19) 3577-9700
E-mail: licitação(@joaQêbD$Q:çQ!!!:blZ valeria.butolo(ãhotmajLçom /
ioaoafonso,bertêgna{ mail.com

ORDENADORES DE DESPESAS DA CONTRATANTE

Nome: Andrea Dias Lizun
Cargo: Secretária de Assistência Social
CPF: 264.718.828-90

Assinatura

Página4 de4


